ptismate suscepto, Ghristianus eífeclus est, et complures aliae gentes ex

regionibus Indiae, Persidis et Arabiae, ad Ghristianam fidem nostroruní

pietate et diligenlia sunt perductae, et quotidie aliae atque aliae nationes,

quae tardius veritatem agnouerunt, exemplo aliarum ad Christum con-

uertuntur : et quanquam in bis expedilionibus grauissima amissarum na-

uium et ducum, item nobilium equitum et subditorum suorum detrimenta

recepisset. Tamen ab hoc exiraiae pietatis consilio non destitit, vli pium

et Ghristianum Regeni decebat. Itaque eodem cursu mare Rubrum pene-

trante classe nostra, repertum est, nunquam antea Ghristianorum classi-

bus nauigatum : nam fere totum in poteslate Turcarum erat. Et demum

post diuturna atque áspera bella inuentum est iter, quod ad (vulgo Pre-

legyam nuncupatum) iSthiopiae Regem potentissimum ducit, qui cum vni-

uersis regnorum suorum populis Christum colit. Ad hunc exlemplo Rex

pater meus legatum destinat, vt ad obedientiam sanctae sedis apostolicae

perlraheretur, opportunaque narrando et aperiendo certior redderelur,

tuam sanctitatem in sede Petri residere, et vnicum esse in terris Chrisli

vicariura, cui omnes Christiani Reges obedientiam cum summa venera-

tione praeslare consueuissent. Nec multo post, idem Jíthiopiae Rex cum

legatum remitteret, suum eliam proprium et indigenam, qui ad eum cum

mandatis veniret, adiunxit. Sed interim Deus ad se patris mei animam
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ad sanclae gloriae parlicipalionem in coelum recepil. Ncc mora quum nos

in eius successisseoius locum, operam dedimus cum ducibus noslris, qui

erant in India, vi idem Rex ^Ethiopiae de Regís patiis mei morle cerlius

redderelur : Cum ea, quae pater meus praeclare pro fide Ghrisliana in-

ceperat, omnino persequenda et perficienda curaremus. Quod ipse Rex

VEthiopiae magnifaciens, suum Oralorem ad nos misil (qui in aula noslra

adhuc commoratur) el simul Franciscum Aluarez Cappelianum noslrum,

qui est vnus ex his, quos paler meus ad eum miserat. Hunc Franciscum

Aluarez idem iElhiopiae Rex Romam mitlil vt suo el singulorum regno-

rum suorum nomine, luae sanclilali obedienliam praestel : quem haclenus

remoran fecimus quod muUis de causis, eum proficisci volebamus, vna

cum Marlino a Porlugallia nepote charissimo el consiliario, ac Oralore

nostro ad T. S. Cui commisimus, vt eundem Franciscum Aluarez dicli

Regis iElhiopiae Oralorem sanclilali luae ad praeslandam obedienliam

praesenlaret. Ilem \l cunda ea quae oralor eiusdem Regis iEthiopiae ad